令和 2年 11月 4日

栃木県空手道連盟

郡市連 理事・評議員 様

栃木県空手道連盟

会長 渡辺 員

第 15回彩の国杯全国中学生空手道選抜大会の県予選会開催について

平素より当連盟の活動にご理解 とご協力をいただき感謝申し上あげます。

見出しの件について、7月 13日 発行の連絡では「第 15回彩の国杯全国中学生空手道選抜大会 県

予選会」は中止 とご案内しましたが、全 日本空手道連盟の大会ガイ ドラインが変更されたことによ

り常任理事会にて再検討の結果 「県予選会」を開催することとなりました。

ただし、まだまだ新型コロナウィルスの感染は収まらない状況にあります。また、季節柄インフル

エンザの流行も心配されますので、今後の状況次第では県予選会の中止や本大会への派遣も自粛す

ることもありえますのでご了承願います。

尚、本大会においても今回は実施要項が若干変更されています。県代表は各種 目3名 から2名 など

新型コロナウィルス対策に対応されています。栃木県につきましても予選会参加者を抑えるために

各道場において選抜 していただき各種目2名 までの申込みとし、組手時間もフルタイム 1分間とす

るなど新型コロナウィルス対策をしますので実施要項をご熟読の上参加申込をお願いいたします。

栃木県空手道連盟 事務局長 秋澤 靖幸
■
-329-1321

さくら市馬場 421-13

考髪;帯 : 090-8775-7288

e―mall : kiyoharakaratedosc@ybb.ne.Jp